
la renuncia al cargo que 

Diego Gerardo 

CONSIDERANDO: 

Que 

servicios en las reparticio 

Que 

Por e 

ARTÍCULO 12: Aceptar 

señor DE LA FLOR Dieá 

la Dirección General Mes 

dependiente de la Secre 

Obrero/Servicio, Categoríl 

ARTÍCULO 2%: El pre 

Coordinación Municipal.- 

NACIÓN 
PLATA 

7 

7 U/¡L/ VELA 

3 1, con Ré 

E 

| 1 
/7. , 

NA 

REGISTRO DE DECRETOS 
PERIDDO 2023 

N — LAPLATA, ( 9 "AR. é023 FOLIO g0001025 

| 
r 

ISTO el Expediente 4061-1216305/2023 por el cual presenta 

cupa en esta Administración Municipal el señor DE LA FLOR 

a renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

rocede en consecuencia disponer la aceptación; 

1es públicas; 

lo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

a partir del 28 de febrero de 2023, la renuncia presentada por el 

o Gerardo, DNI. 24.546.018, Legajo N* 18.667, quien revista en 

a de Entradas de la Subsecretaría de Coordinación Normativa, 

taría de Coordinación Municipal, en el Agrupamiento 7) Personal 

imen.de 45*hpras semanales de labor.- 

K 
ar al Bole iágr, d 

d 

0R54 


